
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 160, faks. (8 319) 61 199 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „JIEZNO SENŲJŲ KAPINIŲ 

TERITORIJOS SUTVARKYMAS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2018-04-12  Nr. PAR-104 

 

Prienų rajono vietos veiklos grupės valdyba 2018 m. kovo 8 d. protokolu Nr. 3 patvirtino 

Vietos plėtros strategijos „Prienų rajono vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos 

plėtros strategija“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ vietos projektų 

finansavimo sąlygų aprašą. Pagal aprašą yra remiamos investicijos, skirtos viešojo naudojimo 

infrastruktūrai, susijusiai su laisvalaikio, poilsio, sporto ir kultūrine veikla, VVG teritorijoje gerinti. 

Paraiškos paramai gauti yra priimamos iki 2018 m. balandžio 30 d. Maksimali paramos suma 

vienam projektui 67176,40 Eur, pareiškėjas arba pareiškėjo partneris prie projekto privalo prisėdėti 

ne mažesniu nei 20 proc. nuosavu indėliu, projektai turi būti įgyvendinami kaimiškosiose vietovėse. 

Kaimiškąja vietove laikomi ir miestai iki 3000 gyventojų. 

Parengtas sprendimo projektas dėl pritarimo Prienų rajono savivaldybės administracijos 

projektui „Jiezno senųjų kapinių teritorijos sutvarkymas“. Projekto metu numatoma sutvarkyti 

Jiezno senųjų kapinių teritoriją. Tvarkant teritoriją, bus suremontuota akmeninė kapinių tvora, 

įėjimo vartų ansamblis, kapinėse įrengti takai, apšvietimas, sutvarkyta prie kapinių esanti 

automobilių stovėjimo aikštelė. Šiuo metu Jiezno senųjų kapinių teritorija yra prastos būklės, 

morališkai ir fiziškai susidėvėjusi. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. 

įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų taisyklių 23.1.9  papunktyje yra numatyta – 

jeigu vietos projekte numatytos investicijos į nekilnojamąjį turtą, kuris nuosavybės teise priklauso 

valstybei arba savivaldybei, jos yra tinkamos finansuoti iš paramos VPS įgyvendinti lėšų, jeigu 

vietos projekto paraišką teikia ir vietos projektą įgyvendina asmuo, kuriam suteikta teisė valdyti, 

naudoti nekilnojamąjį turtą ir disponuoti juo pagal nuomos, panaudos, patikėjimo sutartis arba kitus 

teisėtą valdymą, naudojimą ir disponavimą nekilnojamuoju turtu įrodančius dokumentus. Prienų 

rajono savivaldybės administracija Jiezno senųjų kapinių sklypą valdo pagal 2016 m. vasario 8 d. 

sudarytą panaudos sutartį Nr. 10SUN-2-(14.10.56.). Panaudos sutartis galioja iki 2115-02-08. 

Siūlome pritarti sprendimo projektui.  

       

Investicijų skyriaus vyriausioji specialistė,         Vaida Stasytienė 

laikinai einanti Investicijų skyriaus vedėjo pareigas                         

 

Donatas Šimukonis, tel. (8 319 ) 61 165, el. p. donatas.simukonis@prienai.lt 


